АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

<1З> февраля 2018 года
с, Никольское

глава Никольского
сельского поселения

О предоставлении помешения участковым
избирательным комиссиям для работы в
голоGования на выборах Президента Российской
Федерации

В связи с проведением 18 марта 2018 года выборов Президента Российской
Федерации, руководствуясь п,16 ст 20, п, 1 ст.61 Федерального закона от 12.о6.2оо2
N9 67-ФЗ (об основныХ гарантиях избирательных прав и права на участие в
референдуме гращqан Российской Федерации), п. 1 ст, 66 Федерального закона от
10.0,1,200З N9 19-Фз (О выборах Президента Российской Федерации), рассмотрев
заявление председателя участковой избирательной комиссии избирательного
участка N9 443 от 13,02,2018 [:

1, Предоставить в безвозмездное пользование нежилые помеlления для
организации работы участковых избирательных комиссий по проведению выборов
Президента Российской Федерации и проведения голосования, сроком с 15 феврЬля
2018 года по ']9 марта 2018 г:

1,1. участковой избирательной комиссии избирательного участка N9 443
нежилое помещение N9 7, по техническоl\4У паспорry здания (строения),
изготовленного Огуп (орловский центр (недвижимость}, по состоянию на
11.10,2005 года, общей площадью 32,6 (тридцать два целых, шесть десятых) кв.м.,
расположенное в здании Никольского сельского дома культуры, находящегося по
адресу: Орловская область, Ливенский район, с, Никольское, ул. Колхозная, д-lа.

2, Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой,

РОССИЙСКАЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ФЕДЕРАЦИЯ
ЛИВЕНСКИЙ РАЙОН

Ne4-P

С, Н,Амелякинё @L=F: